
ZARZĄDZENIE NR 163/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 lutego 2016 r.

W sprawie ogłoszenia wykazu lokali przeznaczonych do wynajęcia na działalność biurowo-usługową 
w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat wchodzących w skład budynku przy ul. Jadernych 7,39-300 

Mielec  (stara siedziba Urzędu Gminy Mielec ) usytuowanego na działce nr 1393 Obręb nr 1 – Stare Miasto 
Księga wieczysta dla przedmiotowej nieruchomości TB1M/00010241/

Na podstawie art.30  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( tekst jedn. Dz.U. 
2015r,poz 1515),art.13 ust.1,art.25 ust.1 i art.35 ust.1i2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn.Dz.U.2015 r,.poz1774 z późn . zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokali przeznaczonych do wynajęcia na okres do 3 lat w trybie 
bezprzetargowym, wchodzących w skład budynku przy ul. Jadernych 7, 39-300 Mielec  (stara siedziba 
Urzędu Gminy Mielec ) usytuowanego na działce nr 1393 Obręb nr 1 – Stare Miasto Księga wieczysta dla 
przedmiotowej nieruchomości TB1M/00010241/

2. Szczegółowy opis lokali zawiera wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

3. Wykaz nieruchomości o których mowa, podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Mielec przy ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Mielec przez okres 21 dni

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: C9BE95D1-32D5-4EF3-890B-7A6242B59068. Przyjęty Strona 1



                Załącznik do Zarządzenia Nr 163/2016 

                     Wójta Gminy Mielec  

                           z dnia 1 lutego 2016 roku 

 

W sprawie ogłoszenia wykazu lokali przeznaczonych do wynajęcia na działalność biurowo-usługową w drodze 

bezprzetargowej na okres do 3 lat wchodzących w skład budynku przy ul. Jadernych 7,39-300 Mielec  (stara siedziba Urzędu 

Gminy Mielec ) usytuowanego na działce nr 1393 Obręb nr 1 – Stare Miasto Księga wieczysta dla przedmiotowej 

nieruchomości TB1M/00010241/ 

 

Lp Nr pomieszczeń  Nazwa pomieszczenia Powierzchnia 
     lokalu 

Ryczałt zł za 
energie, gaz 
netto/msc. 

Ryczałt zł za 
wod - kan. 
netto/msc. 

Czynsz w zł             
netto/ msc. 

Termin 
płatności  

 S U T E R E N Y       

1 -1,2 WC 3,04 m2    Czynsz płatny 
z góry do 20 
dnia każdego 
miesiąca 
 

2 -1,3 Magazynek 2,52 m2    

3 -1,4 Kuchnia 6,25 m2    

4 -1,5 Sala narad 26,39 m2    

5 -1,6 Sala narad 37,63 m2    

6 -1.7 Magazyn 6,46 m2    

7 -1,8 Magazyn 4,08 m2    

8 -1,9 Magazyn 6,08 m2    

9 -1.10 Magazyn 17,28 m2    

 RAZEM Wynajem tylko w 
całości  

109,73 m2 579,00 36,00 1536,22  

 P A R T E R       

1 002 Biuro 15,36 m2 105,00  6,40 215,04 Czynsz płatny 
z góry do 20 
dnia każdego 
miesiąca 
 

2 003 Biuro 21,19 m2 136,00 8,40 295,26 

3 004 Biuro 20,12 m2 130,00 8,40 281,40 

4 005 Biuro 21,40 m2 137,00 8,40 299,60 

5 006 Biuro 19,26 m2 126,00 8,40 269,64 

Id: C9BE95D1-32D5-4EF3-890B-7A6242B59068. Przyjęty Strona 2



6 007 Biuro 19,93 m2 129,00 7,40 279,02 

7 008 Pomieszczenie gospod. 2,77 m2 39,00 2,40 38,78 

8 009 Biuro 17,57 m2 117,00 7,40 245,98 

 P I Ę T R O   I       

1 002 Biuro 11,84 m2 77,00 5,00 165,76 Czynsz płatny 
z góry do 20 
dnia każdego 
miesiąca 
 

2 003 Biuro 20,70 m2 129,00 8,00 289,80 

3 004 Biuro 17,82 m2 109,00 7,00 249,48 

4 005 Biuro 23,65 m2 140,00 9,00 331,10 

5 006 Biuro 8,93 m2 62,00 4,00 125,02 

6 007 Biuro 24,34 m2 143,00 9,00 340,76 

7 009 Biuro 14,69 m2 92,00 6,00 205,66 

8 010 Biuro 24,37 m2 143,00 9,00 341,18 

 P I Ę T R O   II       

1 002 Biuro 15,64 m2 100,00 6,10 218,96 Czynsz płatny 
z góry do 20 
dnia każdego 
miesiąca 
 

2 003 Biuro 14,77 m2 96,00 6,10 206,78 

3 004 Biuro 23,75 m2 143,00 9,10 332,50 

4 005 Biuro 10,35 m2 73,00 4,10 144,90 

5 006 Biuro 19,03 m2 118,00 7,10 266,42 

6 007 Biuro 13,29 m2 88,00 5,10 186,06 

7 008 Biuro 20,68 m2 127,00 8,10 289,52 

8 009 Pomieszczenie gospod. 2,66 m2 32,00 2,10 37,24 

9 010 Biuro 17,57 m2 111,00 7,10 245,98 

 

 

Id: C9BE95D1-32D5-4EF3-890B-7A6242B59068. Przyjęty Strona 3




